
表1

制表：重庆市武隆区财政局 截止：12月31日 单位：万元

项　　目    

  预 算 科 目 金　额
去　年　同

期数
为年初　预

算％
比去年　同

期％

一般公共财政预算收入 220,000 52,409 203,228 157,761 92.4 28.8

税收收入 85,000 4,858 86,457 94,632 101.7 -8.6

增值税 23,700 2,329 21,662 32,502 91.4 -33.4

企业所得税 13,600 119 13,399 15,070 98.5 -11.1

个人所得税 8,400 1,929 12,817 11,705 152.6 9.5

资源税 3,200 304 3,028 2,840 94.6 6.6

城市维护建设税 5,600 383 5,248 5,254 93.7 -0.1

房产税 3,400 29 3,240 3,202 95.3 1.2

印花税 1,500 19 1,598 2,944 106.5 -45.7

城镇土地使用税 6,400 27 6,054 6,322 94.6 -4.2

土地增值税 2,000 -780 2,714 1,852 135.7 46.5

耕地占用税 4,000 9 6,425 1,160 160.6 453.9

契税 10,000 621 7,681 8,555 76.8 -10.2

烟叶税 2,100 45 2,334 2,275 111.1 2.6

环保税 1,100 -176 257 951 23.4 -73.0

非税收入 135,000 47,551 116,771 63,129 86.5 85.0

专项收入 5,000 2,058 5,482 12,173 109.6 -55.0

行政事业性收费收入 3,000 129 2,482 3,441 82.7 -27.9

罚没收入 3,000 462 5,243 3,359 174.8 56.1

国有资源（资产）有偿使用收入 123,180 43,962 101,634 43,547 82.5 133.4

捐赠收入 0 34 43

政府住房基金收入 750 792 1,634 474 217.9 244.7

其他收入 70 114 253 135 361.4 87.4

  基金预算收入 60,600 10,991 61,343 150,767 101.2 -59.3

     国有土地收益基金收入 380 546 546 2,675 143.7 -79.6

     农业土地开发资金收入 100 85 85 119 85.0 -28.6

     国有土地使用权出让收入 55,020 9,954 55,242 132,065 100.4 -58.2

     城市基础设施配套费 3,900 43 4,952 15,464 127.0 -68.0

     污水处理费 200 363 518 444 259.0 16.7

    专项债务对应项目专项收入 1,000 0 0.0

国有资本经营预算收入 1,000 411 1,000 1,172 100.0 -14.7

附注：

辖区内税收收入 180,000 12,212 160,103 170,520 88.9 -6.1

重庆市武隆区2022年12月财政收入执行情况表

累计完成数（同比计算）
年初预算数 本月完成



表1

制表：重庆市武隆区财政局 单位：万元

项　　目    

  预 算 科 目 金　额
去　年　同

期数
为年初　预

算％
比去年　同

期％

一般公共财政预算收入 220,000 223,451 160,547 101.6 39.2

税收收入 85,000 106,680 97,418 125.5 9.5

增值税 23,700 41,885 35,288 176.7 18.7

企业所得税 13,600 13,399 15,070 98.5 -11.1

个人所得税 8,400 12,817 11,705 152.6 9.5

资源税 3,200 3,028 2,840 94.6 6.6

城市维护建设税 5,600 5,248 5,254 93.7 -0.1

房产税 3,400 3,240 3,202 95.3 1.2

印花税 1,500 1,598 2,944 106.5 -45.7

城镇土地使用税 6,400 6,054 6,322 94.6 -4.2

土地增值税 2,000 2,714 1,852 135.7 46.5

耕地占用税 4,000 6,425 1,160 160.6 453.9

契税 10,000 7,681 8,555 76.8 -10.2

烟叶税 2,100 2,334 2,275 111.1 2.6

环保税 1,100 257 951 23.4 -73.0

非税收入 135,000 116,771 63,129 86.5 85.0

专项收入 5,000 5,482 12,173 109.6 -55.0

行政事业性收费收入 3,000 2,482 3,441 82.7 -27.9

罚没收入 3,000 5,243 3,359 174.8 56.1

国有资源（资产）有偿使用收入 123,180 101,634 43,547 82.5 133.4

捐赠收入 0 43

政府住房基金收入 750 1,634 474 217.9 244.7

其他收入 70 253 135 361.4 87.4

  基金预算收入 60,600 61,343 150,767 101.2 -59.3

     国有土地收益基金收入 380 546 2,675 143.7 -79.6

     农业土地开发资金收入 100 85 119 85.0 -28.6

     国有土地使用权出让收入 55,020 55,242 132,065 100.4 -58.2

     城市基础设施配套费 3,900 4,952 15,464 127.0 -68.0

     污水处理费 200 518 444 259.0 16.7

    专项债务对应项目专项收入 1,000 0 0.0

国有资本经营预算收入 1,000 1,000 1,172 100.0 -14.7

附注：

辖区内税收收入 180,000 147,890 157,558 82.2 -6.1

重庆市武隆区2022年12月财政收入执行情况表

累计完成数（同比计算）
年初预算数



表2

制表：重庆市武隆区财政局 截止：12月31日 单位：万元

项　　目    

  预 算 科 目 金额 去年同期数 为调整预算％ 比去年同期％

  一般公共预算支出 568,360 467,450 462,684 82.2 1.0

      一般公共服务支出 48,283 43,464 48,799 90.0 -10.9 

      国防支出 269 318 1,937 118.2 -83.6 

      公共安全支出 21,943 16,580 18,412 75.6 -10.0 

      教育支出 85,694 87,051 86,006 101.6 1.2

      科学技术支出 4,300 4,412 4,300 102.6 2.6

      文化旅游体育与传媒支出 6,880 9,220 8,941 134.0 3.1

      社会保障和就业支出 61,676 56,205 53,482 91.1 5.1

      卫生健康支出 36,980 31,626 29,991 85.5 5.5

      节能环保支出 18,946 20,014 18,872 105.6 6.1

      城乡社区支出 20,682 16,561 16,303 80.1 1.6

      农林水支出 100,177 100,023 98,473 99.8 1.6

      交通运输支出 38,033 22,336 26,200 58.7 -14.7 

      资源勘探信息等支出 4,382 2,954 2,737 67.4 7.9

      商业服务业等支出 3,261 2,717 1,093 83.3 148.6

      金融支出 0 200 165 21.2

      自然资源海洋气象等支出 6,846 5,672 4,603 82.9 23.2

      住房保障支出 30,697 16,800 16,381 54.7 2.6

      粮油物资储备支出 155 155 174 100.0 -10.9 

      灾害防治及应急管理支出 11,651 9,182 12,844 78.8 -28.5 

      其他支出（类） 53,773 7,920 14.7

      债务付息支出 13,728 14,036 12,969 102.2 8.2

      债务发行费用 4 4 2

  政府性基金预算支出 192,543 118,894 103,275 61.7 15.1

      社会保障和就业支出 1,250 1,675 1,095 134.0 53.0

      城乡社区支出 37,119 14,800 67,289 39.9 -78.0 

      农林水支出 24,673 18,574 5,312 75.3 249.7

      其他支出 120,574 74,917 23,841 62.1 214.2

      债务付息支出 8,927 8,927 5,738 100.0 55.6

      债务发行费用支出 1

  国有资本经营预算支出 700 700 822 100.0 -14.8 

重庆市武隆区2022年12月财政支出执行情况表

累计完成数
调整预算数


